MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE



Estado de São Paulo

ATA DE ABERTURA DOS DOCUMENTOS REFERENTES AO CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 006/2023

Aos dezenove dias do mês de abril do ano dois mil e vinte e três, às 10h00, na Secretaria de Administração na Avenida Presidente Kennedy, nº 9.000, Vila Mirim na Sala de Reuniões, reuniram-se os membros da Comissão de Seleção de Chamamento Público composta pelos servidores, ROBERTO WEGE FONSECA, FÁBIO LUIZ MASSUNO e ANTONIO CARLOS SALLES, tendo como Presidente o primeiro designado, a fim de dar prosseguimento aos trabalhos do Chamamento Público, Processo Administrativo n.º 18.336/2022, com recebimento dos Envelopes Documentação e Envelopes Plano de Trabalho designado para esta data, sendo o objeto do Chamamento Público "CHAMAMENTO PÚBLICO REGIDO PELA LEI Nº 13.019/2014 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, BEM COMO DECRETO MUNICIPAL Nº 6.186/2017, OBJETIVANDO A SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL (OSC) DE PRÁTICA DESPORTIVA, QUE SEJAM FILIADAS ÀS FEDERAÇÕES ESTADUAIS DAS MODALIDADES INTEGRANTES DO DEPARTAMENTO DE ESPORTIVO E DE LAZER, PARA CELEBRAR PARCERIA MEDIANTE TERMO DE FOMENTO, CONSOANTE AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS", conforme especificado no Chamamento Público n.º 006/2023. Aberta a audiência pelo Senhor Presidente, foi consignada a entrega dos envelopes das seguintes Associações:

• ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE;

Por determinação do Senhor Presidente os Envelopes foram colocados à mesa de reuniões e rubricados por todos os presentes, membros da Comissão.

Não compareceu nenhum representante das associações para participar do presente certame.

Compareceu à Sessão Pública o **SR. RAFAEL CARBONI MACHADO**, da Seção de Esportes de Rendimento e Treinamento Desportivo

Ato contínuo deu-se abertura dos envelopes, cujos documentos foram devidamente rubricados pelos membros da Comissão.

O Senhor Presidente esclarece que a Comissão reunir-se-á para analisar a o Plano de Trabalho das Associações **ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE**., cujo resultado será devidamente publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo bem como disponibilizado no site do Município www.praigrande.sp.gov.br. Em continuidade o Senhor Presidente deu por encerrada a audiência, indo a ata por todos assinada.

A presente Ata de Sessão ficará disponível no site da Prefeitura www.praiagrande.sp.gov.br, para ciência, consulta e download de todos os interessados.

Nada mais havendo, dar-se por encerrada a audiência, sendo esta Ata assinada pelos membros da comissão.

ROBERTO WEGE FONSECA Presidente

RAFAEL CARBONI MACHADO Seção de Esportes de Rendimento e Treinamento Desportivo

ANTONIO CARLOS SALLES Membro da Comissão

FÁBIO LUIZ MASSUNO Membro da Comissão